お取引先各位

2024年 7月 31日

第一電通株式会社

紙の取扱説明書付属廃止とソフトウエア保存媒体変更について

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では環境配慮の観点から紙媒体の資料削減に取り組んでおり、下記のと

おり保存媒体の変更を実施させて頂く事となりました。

急な連絡となり申し訳ありませんが、ご容赦頂けますと幸いです。

敬具

記

◇取扱説明書の媒体変更

  従  来：紙媒体(印刷したもの)を製品と同梱し納入

  今  後：USB メモリにて納入

     ※弊社ホームページ(https://www.daiichi-dentsu.co.jp/)よりダウンロードも可能

  変更開始：2024 年 9 月 1 日より順次変更

◇ユーザーコンソール保存媒体の変更

  従  来：CD-ROM にて納入

  今  後：USB メモリにて納入

 変更開始：2024 年 9 月 1 日より順次変更

◇問い合わせ先

本社営業 〒182-0034 東京都調布市下石原 1-54-1

TEL：042-440-1465  Fax：42-440-1436

可児工場 〒509-0238 岐阜県可児市大森 690-1

       TEL：0574-62-5865 Fax：0574-62-3523

以上

https://www.daiichi-dentsu.co.jp/